

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției Bunurilor de dotare(mobilă) a Casei de Cultură din comuna Ruseștii Noi, raionul Ialoveni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39100000-3	Mobila									
	Dulap stilaje pentru cărți	buc	4	21000		84000		60 de zile	316110	
	Dulap stilaje pentru diplome, cupe etc.	buc	1	38400		38400			316110	
	Dulap pentu haine	buc	1	31250		31250			316110	
	Masă pentru ședințe	buc	4	8750		35000			316110	
	Scaun de tip fotoliu	buc	2	8750		17500			316110	
	Scaun de birou	buc	10	2975		29750			316110	
	Cuier stativ	buc	5	2625		13125			316110	
Total						249 025				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vasile Chihai

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „TRANSFORMATOR 500”

Adresa: s. Bardar, raionul Ialoveni.